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Ostatni raj na ziemi (Raja Ampat) i Bali

Kraj: Indonezja
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/611/

Zobaczycie ostatni raj na ziemi Raja Ampat w Papui Zachodniej. Podróż będzie przygodą samą w sobie. Dolecicie
do Sorong, miasta w Papui, gdzie będziecie mieli okazję zobaczyć jak żyją mieszkańcy tego świata. Następnie
popłyniecie promem, a potem szybką motorówką i znajdziecie się samym sercu raju. Na miejscu możecie
zachwycac się zachodami i wschodami słońca, odgłosami z dżungli i piękną rafą koralową tuż przy Waszej
chatce. Podczas pobytu w Raja Ampat popłyniecie na punkt widokowy, by zobaczyc raj z góry. Codziennie
będziecie snorklować lub nurkować. Flora i fauna świata podwodnego jest bardzo bogata. Samych gatunków ryb
jest 1500, a raf koralowych 600. Potem pojedziecie na Bali, by odpocząć i pozwiedzać. Zobaczycie kultową stolicę
Bali Ubud, balijską wieś, a na koniec gwarną Nusa Dua, gdzie już na plaży odpoczniecie przed wylotem do domu.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - WYLOT

Wylot z Warszawy do Dżakarty. 

2 DZIEŃ - PRZYLOT

Przylot do Dżakarty. Transfer do hotelu. Odpoczynek.

3 DZIEŃ - PRZELOT DO SORONG

Przejazd na lotnisko i wylot do Sorong (Papua Zachodnia). Transfer do hotelu i odpoczynek. Czas na spacer i
podglądanie życia sympatycznych mieszkańców.

4 DZIEŃ - PROM DO RAJA AMPAT

Po śniadaniu prom do stolicy Raja Ampat. Później zostaniecie odebrani przez pracowników Waszej lodge i
przepłyniecie motorówką do miejsca zakwaterowania - chatek z widokiem na morze, z klimatyzacją i łazienkami.
Odpoczynkek po podróży w prawdziwym raju.

5-8 DZIEŃ - RAJA AMPAT

Czas na oderwanie się świata. Pozostajecie z dala od cywilizacji i podziwiacie podwodny świat oceaniu. Podczas
wycieczek odwiedzacie też miejsca, z których można podziwać Raja Ampat z góry, i inne bezludne wysepki. Na
miejscu wybieracie ile i jakie wycieczki chcecie zrobić. Cena jednej wycieczki dla min 2 os. to około 125 USD.

9 DZIEŃ - PRZELOT NA BALI

Po ekscytującym dniu na wodzie, wrócicie motorówką na prom, podziwiając piękne widoki morza. Następnie czeka
Was spokojny dwugodzinny rejs promem, podczas którego będziecie mieli okazję odpocząć i nacieszyć się morską
bryzą. Po dotarciu do portu, przesiądziecie się na samolot, który zabierze Was na Bali, z przesiadką w jednym z
większych miast Azji. Na Bali dotrzecie wieczorem, kiedy wyspa zaczyna tętnić nocnym życiem, co pozwoli Wam
poczuć magiczną atmosferę tego miejsca. Po wylądowaniu na lotnisku, przejedziecie do malowniczego Ubud, gdzie
czeka na Was komfortowe zakwaterowanie w jednym z urokliwych hoteli, idealnym do relaksu po długiej podróży.

 

 

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/611/bali-indywidualnie-raja-ampat.html
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10-11 DZIEŃ - UBUD

Po śniadaniu pojedziecie z naszym lokalnym kierowcą i przewodnikiem w okolice Ubud. Zobaczycie Monkey
Forest, zamieszkany przez setki makaków, odwiedzicie świątynię Bogini Saraswati, otoczoną stawami pełnymi
lilii. Zjecie lunch lokalnej restauracji i spróbujecie specjałów balisjkiej kuchni. Zobaczycie również Pałac Królewski
w centrum Ubud, znany z pieknej architektury.
Kolejnego dnia możecie się samodzielnie wybrać malowniczym szlakiem z widokiem na wzgórza i doliny
(Campuhan Rodge Walk). Popołudnie spędzicie w centrum miasteczka na zakupach na lokalnym targu lub w
restauracjach. Wieczorem udacie się na spektakl lokalnego tańca Kecak. Jest to taniec znany jako taniec ognia lub
taniec małpki.

12 DZIEŃ - PRZEJAZD DO SIDEMEN

W drodze do Sidemen, zbaczając z głównej trasy, odwiedzicie słynne tarasy ryżowe Tegallalang, gdzie będziecie
mogli podziwiać malownicze krajobrazy i wyjątkową architekturę tarasów. Następnie udacie się do jednej z
najważniejszych świątyń na Bali, Pura Tirta Empul, znanej z rytuału oczyszczania w świętych źródłach, co pozwoli
Wam doświadczyć duchowej strony wyspy. Noc spędzicie na balijskiej wsi w Sidemen, skąd roztacza się zapierający
dech w piersiach widok na majestatyczny wulkan.

13 DZIEŃ - SIDEMEN

Spędzicie piękny dzień na balijskiej wsi, ciesząc się spacerami wśród bujnych tarasów ryżowych i odpoczywając w
otoczeniu przyrody. Dla chętnych przewidziane są dodatkowe atrakcje: można wybrać się na ekscytującą
wycieczkę na wulkan Batur, skąd roztacza się niesamowity widok na okolicę, lub zdecydować się na rafting, który
dostarczy Wam dawki adrenaliny i pozwoli odkryć malownicze zakątki rzeki.

14 DZIEŃ - PRZEJAZD DO NUSA DUA

Po południu przejedziecie do Nusa Dua, gdzie zakwaterujecie się w uroczym miasteczku. Będziecie mieli okazję
spacerować po pięknych plażach, ciesząc się słońcem i relaksem przy szumie fal. To również doskonały czas na
ostatnie zakupy przed wylotem, aby zabrać ze sobą pamiątki z tego magicznego miejsca.

 

15 DZIEŃ - NUSA DUA

Podczas pobytu w Nusa Dua dla chętnych przewidziana jest również ekscytująca wycieczka na Nusa Penida,
wyspę słynącą z malowniczych klifów, krystalicznie czystej wody i wspaniałych miejsc do nurkowania. To doskonała
okazja, aby jeszcze bardziej odkryć uroki Bali i zakończyć pobyt na wyspie w wyjątkowy sposób.

16 DZIEŃ - WYLOT DO EUROPY

Wylot i przylot do kraju.

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery lotniskowe w Dżakarcie, Sorong i w Denpasar
transfer do i z promu
przelot wewnętrzny Dżakarta-Sorong (możliwa przesiadka)
bilet na przelot Sorong-Denpasar (z przesiadką)
bilet na prom do Sorong
przejazd motorówką w dwie strony do hoteliku w Raja Ampat
przejazd prywatnym transportem na trasie Denpasar-Ubud-Sidemen-Nusa Dua 

Zakwaterowanie

1 nocleg w Dżakarcie w hotelu w pokoj 2 os.,
1 nocleg w Sorong w hotelu w pokoju 2 os.,
5 noclegów w Lodge w Raja Ampat w drewnianych domkach z klimatyzacją i łazienkami w pokojach 2 os.,
3 noclegi w Ubud w hotelu w pokoju 2 os.,
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2 noclegi w Sidemen w hotelu w pokoju 2 os.,
2 noclegi w Nusa Dua w hotelu w pokoju 2 os.,
poźny check out w Nusa Dua

Wyżywienie

śniadania w hotelach
pełne wyżywienie podczas pobytu w Raja Ampat (śniadanie, lunch i kolacja)

Bilety wstępu

wycieczka z przewodnikiem w okolice Ubud (zwiedzanie zgodnie z programem - 2 dni)
bilet i transport na spektakl Kecak

Lokalny przewodnik

przewodnik na Bali w wybrane dni (10 i 12 dzień)

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego do Indonezji (Polska - Dżakarta-Denpasar-Warszawa) ok 4500-5500 PLN
wyżwienia niewymienionego w programie, oprócz pobytu w Raja Ampat (ok. 20 USD dziennie/os)
wycieczek na Raja Ampat ok 123 USD/os., snorkling (2 zejścia), Pianyemo 136 USD/os.
biletów wstępu, opłat parkowych ok. 150 USD/os.,
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 26 PLN/os.,
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


